
ÇÖZÜM ÖNERİLERİ  

Güvenli İnternet Günündeki etkinlikler tüm yurda yayılmalıdır. Hep birlikte daha iyi bir internete 
dönüşüm için tüm kurumların desteği ve eş zamanlı etkinlikleri gereklidir. Günün önemi, başta 
okulların ve sivil toplum kuruluşu gönüllülerinin sahiplenmesi ve eğitimcilerin hassasiyeti ile 
kavratılabilir. 

 Bilgi düzeyinden, kavrama, uygulama, analiz, sentez ve değerlendirme aşamasına geçilmesi ancak 
ders kapsamında yapılandırmalar ile mümkündür. Her kademede bilişim teknolojileri dersleri zorunlu 

olarak verilmeli, kimi derslerin konularına, bazı konular entegre edilerek pekiştirme sağlanmalıdır. 

 BT eğitimcilerinin farkındalık oluşturma konusunda vicdani sorumlulukları aileleri ve meslektaşlarını 
da kapsamaktadır. Aile, öğretmen ve yönetici seminerleri arttırılmalıdır.  

BTK, MEB, Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü, sivil toplum kuruluşları iş birliği 
protokolleri ile yüz-yüze ve çevrimiçi eğitimler yoluyla sürekli mesleki gelişim desteği sağlanmalıdır.  

MEB bünyesinde eğitimcilerin de yer alacağı güvenli internet birimleri kurulmalı, okullarda da gönüllü 
öğrencilerden oluşturulacak güvenli internet ekipleri koordinasyonunda, münazara, bilgi/slogan 
yarışmaları, seminer, eğitim, afiş/pano tasarımları, tiyatro ve drama çalışmaları gibi etkinlikler ile 
görünürlük ve farkındalıklar artırılmalıdır.  

Örtük öğrenmeler (kamu spotları, sosyal medya reklamları, haberlerde, çizgi filmlerde, dizilerde, 
topluma mal olmuş kişiler tarafından verilen mesajlar vb.) yetersizdir. Oluşan sosyal bilinçle 

artırılmalı, öğrenci ve öğretmen gruplarında paylaşarak hassasiyet oluşturulmalıdır.  

Öğrencilerin derslerde aldığı eğitimlerin etkisi için, eş zamanlı olarak, sırasıyla veli, yönetici, 
öğretmen, velilere yönelik bilinçlendirme ve farkındalık çalışmaları gerçekleştirilmesi mecburidir.  

Üretmeden tüketen, teknolojiyi karne hediyesi bir eğlence aracı olarak sunan, çocukları bilinçsiz 
teknoloji kullanıcısı haline getirilen, çocuklarına kontrolsüz yönlendirmesiz denetimsiz teknoloji 
erişimi sağlayan, aileler için özel eylem planları hazırlanmalıdır.  

Türkiye’nin internet kullanıcı profiline, güvenliğe dönük çalışmalar, araştırmalar teşvik edilmeli, 
güvenli internet temalı sempozyum ve kongrelere bilişim teknolojileri eğitimcilerinin katılımı 
arttırılmalıdır.  

Çocuklar için güvenli internet oluşturmanın en etkili yolu onları faydalı etkinliklere yönlendirmektir. 
Kodlama, programlama, mobil uygulama ve oyun geliştirme gibi eğitimler derslerdeki ve okullardaki 
ağırlığını arttırmalı, okulda koro, spor takımı, tiyatro ekibi gibi bt öğretmenlerinin ders dışı 
eğitim/egzersiz çalışması yapabilmelerine ilişkin mevzuatlar güncellenmelidir. Okullarda tüm 
kademelerde bt destekleme ve yetiştirme kursu açılmasına yönelik izinler verilmelidir. 

 Çocukların üretimin hazzını yaşayabilecekleri projeler, milli ve yerli üretimin temelini atacak 
çalışmalar, girişimcilik ve inovasyon becerilerini geliştirebilecekleri etkinlikler gerçekleştirileceği 
mekanlar yaygınlaştırılmalı, mevcut BT sınıfları da eksikleri giderilerek desteklenmelidir.  

 


